PUBLICAÇÃO Nº 122/2019 - NST

       O Secretário de Município de Gestão Administrativa,
usando das atribuições que lhe confere a Portaria nº 009/2013 –

GABEX, de 23/01/2013, divulga a Anulação do Torna Nulo
do Sr. Igor Matheus da Silva Padilha como Agente de Combate

às Endemias e Convoca para Assinatura do Contrato,
conforme Processo n. 11083/2019.

Prefeitura Municipal do Rio Grande, 09 de maio  de 2019.

FERNANDO AMARO DA SILVEIRA GRASSI
Secretário de Município de Gestão Administrativa